
HOTĂRÂRE
Nr. 127 din 16.10.2014

privind aprobarea înscrierii unor bunuri în domeniul public al municipiului Câmpia Turzii

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 16.10.2014;
Analizând proiectul de hotărâre nr. 29635 din 09.10.2014, privind aprobarea înscrierii unor

bunuri în domeniul public al municipiului Câmpia Turzii, iniţiat de Primarul municipiului domnul
Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al

mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
Având în vedere H.C.L. nr. 72 din 20.06.2014 privind aprobarea stingerii creanţei garantate şi

stingerea parţială a creanţelor bugetare pe care le are Municipiul Câmpia Turzii împotriva SC
Industria Sârmei Câmpia Turzii SA prin dare în plată;

În temeiul prevederilor art. 863 lit. d) din Legea nr. 289/2009 privind Codul Civil, republicat cu
completările şi modificăriel ulterioare și a drepturilor conferite de art. 36 și art. 115 alin. 1 lit. ”b”
din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările și
completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - Se aprobă înscrierea în domeniul public al municipiului Câmpia Turzii a următoarelor
bunuri imobile care fac obiectul contractelor de dare în plată cuprinse în anexa 2 şi anexa 3 la
Hotărârea Consiliului Local nr. 72 din 20.06.2014:

- Baza Sportivă (Stadion), situată în municipiul Câmpia Turzii, str. Aurel Vlaicu nr.39, înscrisă în
CF nr. 51573 Câmpia Turzii;

- Casa de oaspeţi, situată în municipiul Câmpia Turzii, str.1 Decembrie 1918, nr.1, înscrisă în CF
50531-C1-U5 Câmpia Turzii;

- Teren situat în municipiul Câmpia Turzii, str. Laminoriştilor, nr.145, înscris în CF nr. 52435
Câmpia Turzii.

Art. 2 - Valoarea de înregistrare în inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al
municipiului Câmpia Turzii, a bunurilor menţionate la articolul 1 din prezenta hotărâre este
următoarea:

- Baza Sportivă (Stadion), situată în municipiul Câmpia Turzii, str. Aurel Vlaicu nr.39, înscrisă în
CF nr. 51573 Câmpia Turzii - valoare de inventar 1.671.065,19 lei;

- Casa de oaspeţi, situată în municipiul Câmpia Turzii, str.1 Decembrie 1918, nr.1, înscrisă în CF
50531-C1-U5 Câmpia Turzii - valoare de inventar 258.748,02 lei;

- Teren situat în municipiul Câmpia Turzii, str. Laminoriştilor, nr.145, înscris în CF nr. 52435
Câmpia Turzii - valoare de inventar 210.791,72 lei.

Art. 3 - Prezenta hotărâre are un caracter individual.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIATURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;



Art. 4 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului
Câmpia Turzii prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de specialitate
al primarului.

Art. 5 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Alin-Valentin SĂLĂJEAN SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost
prezenţi 18 ).


	HOTĂRÂRE

